
Rebríček SR rok 2022, U11, dvojhra žiaci, redukovaný
rebríček k 1.1.2023
(dátum vytvorenia 8.1.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Černák Vladimír KBŠ Dolný Kubín04.11.2013 3000 (121) 1800 (127) 1000 ( 12)  840 ( 24)  750 (120)  500 ( 11) 6640
2. Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014 1500 (121) 1000 (127)  540 ( 12)  216 ( 24)   33 (160)   20 ( 63) 3256
3. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014 1500 (121)  620 ( 12)  500 (127)  384 ( 23)  114 (166)   72 ( 22) 3004
4. Otruba Juraj KBŠ Dolný Kubín15.02.2014 1800 ( 12)  500 ( 11)   48 ( 50)    9 ( 56)    9 ( 52) 2357
5. Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013  750 (121)  500 (127)  264 ( 24)   90 ( 41)   37 ( 63)   26 (156) 1604
6. Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015  750 (121)  290 (126)  250 (127)  144 ( 24)   72 (166)   50 (175) 1434
7. Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013  750 (121)  500 (127)  126 ( 23)   12 (158)    9 (167) 1388
8. Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015  750 (121)  500 (127)   60 (160)   12 ( 63)    8 (156)    8 ( 67) 1322
9. Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013  750 (121)  330 (127)  216 ( 23) 1296
10.Machaj Ján KBŠ Dolný Kubín16.05.2015  525 (121)  500 (127)   57 (166)    7 (168)    7 ( 66) 1089
11.Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013  525 (121)  500 (127)   27 (167)    7 (158) 1059
12.Benko Branislav KBŠ Dolný Kubín18.04.2013  465 (121)  150 (127)   54 ( 62)   51 (166)   23 ( 64)   15 ( 61) 720
13.Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013  384 ( 23)  330 (127) 714
14.Hornyák SebastiánBK Rim. Sobota 10.09.2014  192 ( 21)  180 ( 24)  150 (127)   50 ( 64)   20 ( 63)   17 (162) 572
15.Šimko Ján KBŠ Dolný Kubín28.04.2013  390 (121)   72 ( 62)   48 ( 24)   42 (166)   15 ( 61)    8 ( 64) 552
16.Pánik Marcus KBŠ Dolný Kubín06.01.2015  465 (121)   33 (166)   27 ( 62)   15 ( 61)   11 ( 64) 540
17.Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013  330 (127) 330
18.Maretta Patrik KBŠ Dolný Kubín23.12.2013  250 (127)   42 ( 62)   21 (166) 313
19.Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014  250 (127)    3 (167) 253
20.Telepka Marián KBC Košice 09.10.2013   60 (160)   27 (165) 87
21.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014   60 ( 23)    8 (155) 68
22.Kleň Boris KBŠ Dolný Kubín25.11.2014   15 ( 62)   12 (166)    5 ( 61)    4 ( 64) 36
23.Schiller Tobias Sokol Ilava 29.05.2013    7 (167) 7

Rebríček SR rok 2022, U11, štvorhra žiaci, redukovaný
rebríček k 1.1.2023
(dátum vytvorenia 8.1.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Černák Vladimír KBŠ Dolný Kubín04.11.2013 2850 (121) 1900 (127) 1500 ( 12) 1020 ( 24)  750 (120)  500 ( 11) 7270
2. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014 2250 (121) 1500 (127) 1000 ( 12)  336 ( 23)  126 ( 22)   50 (166) 5086
3. Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014 1500 (121)  580 ( 12)  500 (127)  255 (160)   66 ( 24) 2835
4. Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013 1500 (121) 1000 (127)  138 ( 23) 2638
5. Otruba Juraj KBŠ Dolný Kubín15.02.2014 1900 ( 12)  500 ( 11)   52 ( 50) 2452
6. Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013  750 (121)  500 (127)  198 ( 24)  111 (160)   15 (156)    6 (174) 1559
7. Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015  750 (121)  310 (126)  270 (127)  198 ( 24)   50 (166) 1528
8. Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015  750 (121)  500 (127)   17 (160)   15 (156) 1282
9. Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013 1000 (127)  138 ( 23) 1138
10.Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013  500 (127)  465 (121)  138 ( 23) 1103
11.Benko Branislav KBŠ Dolný Kubín18.04.2013  465 (121)  270 (127)  111 (166)   66 ( 62) 912
12.Machaj Ján KBŠ Dolný Kubín16.05.2015  465 (121)  270 (127)   50 (166) 785



13.Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013  465 (121)  270 (127) 735
14.Šimko Ján KBŠ Dolný Kubín28.04.2013  465 (121)   66 ( 62)   66 ( 24)   50 (166) 647
15.Hornyák SebastiánBK Rim. Sobota 10.09.2014  444 ( 24)   40 (156)   33 ( 58)   20 (162) 537
16.Pánik Marcus KBŠ Dolný Kubín06.01.2015  465 (121)   29 ( 62)   17 (166) 511
17.Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013  500 (127) 500
18.Maretta Patrik KBŠ Dolný Kubín23.12.2013  270 (127) 270
18.Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014  270 (127) 270
20.Telepka Marián KBC Košice 09.10.2013   50 (160) 50
21.Kleň Boris KBŠ Dolný Kubín25.11.2014   29 ( 62)   17 (166) 46
22.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014   10 (155) 10

Rebríček SR rok 2022, U11, mix žiaci, redukovaný rebríček k
1.1.2023
(dátum vytvorenia 8.1.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Černák Vladimír KBŠ Dolný Kubín04.11.2013 2700 (121) 2000 (127) 1500 ( 12)  840 ( 24)  750 (120)  500 (126) 7040
2. Gabrhel Jakub BKR Púchov 23.06.2014 1500 (127) 1500 (121) 1000 ( 12)  552 ( 23)  312 ( 22)  114 (166) 4552
3. Piliar Matej PBA Prešov 25.04.2013 1500 (121)  500 (127)  198 ( 24)   14 (156) 2212
4. Látal Oliver BARBAR Skalica 26.01.2013 1500 (121)  500 (127)   84 ( 23) 2084
5. Kaščák Richard KPŠ Košice 22.08.2014  750 (121)  560 ( 12)  198 ( 24) 1508
6. Rajduga Michal BC Prešov 12.08.2015  750 (121)  290 (126)  260 (127)  198 ( 24)  114 (166) 1498
7. Matejka Michal AS Trenčín 17.08.2013  750 (121)  500 (127)  222 ( 23) 1472
8. Otruba Juraj KBŠ Dolný Kubín15.02.2014 1000 ( 12)  300 ( 11)  108 ( 50) 1408
9. Hornyák SebastiánBK Rim. Sobota 10.09.2014 1000 (127)   66 ( 24)   48 ( 21)   43 (162)   36 (156) 1157
10.Hajtáš Daniel Loko Košice 23.05.2015  750 (121)  260 (127) 1010
11.Machaj Ján KBŠ Dolný Kubín16.05.2015  465 (121)  260 (127)   54 (166) 779
12.Pánik Marcus KBŠ Dolný Kubín06.01.2015  750 (121)   21 (166) 771
13.Benko Branislav KBŠ Dolný Kubín18.04.2013  465 (121)  260 (127)   21 (166) 746
14.Šelinga Adam Sokol Ilava 17.08.2013  465 (121)  260 (127) 725
15.Šimko Ján KBŠ Dolný Kubín28.04.2013  465 (121)   66 ( 24)   54 (166) 585
16.Buček Matias BARBAR Skalica 28.02.2013  500 (127) 500
16.Dzurňák Lukáš AS Trenčín 11.11.2013  500 (127) 500
18.Maretta Patrik KBŠ Dolný Kubín23.12.2013  260 (127)   21 (166) 281
19.Paliatka Teo Sokol Ilava 13.10.2014  260 (127) 260
20.Kleň Boris KBŠ Dolný Kubín25.11.2014   54 (166) 54
21.Pikna Jakub BK MI Trenčín 15.11.2014   10 (155) 10

Rebríček SR rok 2022, U11, dvojhra žiačky, redukovaný
rebríček k 1.1.2023
(dátum vytvorenia 8.1.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014 1500 (127) 1500 (121) 1500 ( 12) 1200 ( 23)  174 ( 22)   84 (166) 5700
2. Chomisteková Simona KBŠ Dolný Kubín19.08.2013 1500 (121) 1000 ( 12) 1000 (127)  744 ( 24)  435 (120)  300 ( 11) 4244
3. Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013  750 (121)  500 (127)  500 ( 12)  264 ( 23)  210 ( 62)   16 (167) 2014



4. Briššová Paulína KBŠ Dolný Kubín24.07.2014 1000 ( 12)  500 (127)  240 ( 24)  186 ( 62)   96 (166)   90 ( 64) 1926
5. Bečková Nina KBŠ Dolný Kubín03.01.2013  750 (121)  500 (127)  330 ( 12)  138 ( 62)   84 ( 24)   72 (166) 1718
6. Laurová Simona KBŠ Dolný Kubín07.02.2014  500 ( 12)  375 (121)  290 (127)   78 ( 21)   59 ( 62)   42 ( 64) 1243
7. Janotíková Alexandra KBŠ Dolný Kubín31.07.2013  750 (121)  250 ( 12)  110 (127)  108 ( 24)   35 ( 62)   30 ( 21) 1218
8. Šándorová Ester KBŠ Dolný Kubín31.01.2014  750 (121)  192 ( 24)  150 ( 12)  110 (127)   62 (166)   59 ( 62) 1202
9. Hlinková Timea KBŠ Dolný Kubín30.01.2014  375 (121)  290 (127)  250 ( 12)  114 (166)   90 ( 62)   72 ( 24) 1029
10.Chlúdová Karin KBŠ Dolný Kubín02.04.2015  375 (121)  290 (127)  250 ( 12)   21 ( 64)   15 ( 62)   12 (166) 936
11.Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015  495 (121)  290 (127)   84 ( 23)   12 (167)   12 (158) 881
12.Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013  375 (121)  168 ( 24)  150 ( 12)   84 (160)   19 (127)   13 ( 60) 777
13.Obrcianová Vanesa KBŠ Dolný Kubín17.06.2014  330 ( 12)  110 (127)   59 ( 62)   48 (166)   30 ( 68)   21 ( 64) 547
14.Bajzová Bibiana BK MI Trenčín 30.08.2013  500 ( 12)   18 (127)    6 ( 51) 524
15.Sobotová Dominika Spoje Bratislava 19.07.2014  500 (127) 500
16.Sisáková Ema KBŠ Dolný Kubín22.02.2013  250 ( 12)  110 (127)   48 ( 24)   35 ( 62)   18 ( 68)   18 ( 66) 443
17.Sisáková Anna KBŠ Dolný Kubín10.06.2014  150 ( 12)  110 (127)   59 ( 62)   36 ( 24)   18 (168)   18 ( 66) 355
18.Pobehová Jana KBŠ Dolný Kubín27.06.2013  150 ( 12)   78 ( 21)   39 (166)   35 (168)   35 ( 66)   35 ( 62) 302
19.Buchalová Karolína KBŠ Dolný Kubín28.01.2014  156 ( 24)   39 (166)   15 ( 62)    9 (168)    9 ( 66)    4 ( 64) 219
20.Moravčíková Kristína KBŠ Dolný Kubín02.08.2014  132 ( 24)   18 (166)   18 (127)   15 ( 62)    4 ( 66)    4 ( 64) 183
21.Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013  110 (127)   50 (167) 160
22.Hladeková Eliška KBŠ Dolný Kubín22.08.2013   59 ( 62)   48 (166)    4 (168)    4 ( 66)    4 ( 64) 115
23.Buranová Magdaléna AS Trenčín 05.04.2014  110 (127) 110
23.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013  110 (127) 110
25.Ondríková Ema KBŠ Dolný Kubín08.07.2013   26 (166)   18 (168)   18 ( 66) 62
26.Mikitová Sofia KBŠ Dolný Kubín27.09.2013   18 (168)   18 ( 66)    9 (166)    7 ( 64) 52
27. Jurgošová Kristína KBŠ Dolný Kubín20.01.2015   26 (166)   10 ( 64)    4 (168)    4 ( 68)    4 ( 66) 44
27.Szabóová Lea Loko Košice 05.04.2013   27 (160)    9 (165)    8 ( 54) 44
29.Hrabalová Karolína KBŠ Dolný Kubín09.08.2014   35 ( 62)    4 ( 68) 39
30.Ustaníková Alica KBŠ Dolný Kubín13.01.2013   21 ( 64)   15 ( 62) 36
31.Halková Alžbeta KBŠ Dolný Kubín16.02.2014   15 ( 64)   15 ( 62) 30
32.Šedivá Barbora AC UNIZA Žilina 18.01.2013   12 (155)    9 (167)    5 (158) 26
33.Fabriciusová Nina BK Rim. Sobota 05.02.2013   13 (162)    8 (159) 21
34.Behanová Liana Sokol Ilava 10.10.2013   18 (127) 18
35.Božoňová Tamara KBŠ Dolný Kubín03.08.2014   15 ( 64) 15
36.Maláčová Adéla AS Trenčín 12.03.2014    7 (158)    3 (167) 10
37.Parobeková Thea Družst. Klenovec 08.09.2013    5 (162) 5
37.Sobeková Linda KatarínaBK Rim. Sobota 08.04.2014    5 (162) 5

Rebríček SR rok 2022, U11, štvorhra žiačky, redukovaný
rebríček k 1.1.2023
(dátum vytvorenia 8.1.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Chomisteková Simona KBŠ Dolný Kubín19.08.2013 2850 (121) 1500 ( 12) 1000 (127)  744 ( 24)  435 (120)  310 ( 11) 6094
2. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014 1500 (121) 1000 (127)  792 ( 23)  500 ( 12)  174 (166)  162 ( 22) 3792
3. Hlinková Timea KBŠ Dolný Kubín30.01.2014  500 (127)  500 ( 12)  435 (121)  186 ( 24)  138 ( 62)   84 (166) 1621
4. Janotíková Alexandra KBŠ Dolný Kubín31.07.2013  500 (127)  435 (121)  360 ( 24)  270 ( 12)  234 ( 21)   21 ( 62) 1565
5. Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015  750 (121)  500 (127)  162 ( 23) 1412
6. Šándorová Ester KBŠ Dolný Kubín31.01.2014  500 (127)  435 (121)  270 ( 12)   60 ( 24)   56 ( 62)   41 (166) 1265



7. Laurová Simona KBŠ Dolný Kubín07.02.2014  500 ( 12)  435 (121)  200 (127)   93 ( 62)   90 ( 21) 1228
8. Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013  750 (121)  200 (127)  162 ( 23)   56 ( 62) 1168
9. Bečková Nina KBŠ Dolný Kubín03.01.2013  435 (121)  270 ( 12)  200 (127)  186 ( 24)   84 (166)   56 ( 62) 1091
10.Briššová Paulína KBŠ Dolný Kubín24.07.2014  500 ( 12)  200 (127)  186 ( 24)  138 ( 62)   84 (166) 1024
11.Chlúdová Karin KBŠ Dolný Kubín02.04.2015  435 (121)  270 ( 12)  200 (127)   21 ( 62)   12 (166) 926
12.Obrcianová Vanesa KBŠ Dolný Kubín17.06.2014  500 ( 12)  200 (127)   93 ( 62)   41 (166) 834
13.Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013  750 (121)   60 ( 24)   20 (127) 830
14.Pobehová Jana KBŠ Dolný Kubín27.06.2013  270 ( 12)  234 ( 21)  200 (127)   56 ( 62)   41 (166) 760
15.Sisáková Anna KBŠ Dolný Kubín10.06.2014  270 ( 12)  200 (127)   60 ( 24)   21 ( 62) 551
16.Sisáková Ema KBŠ Dolný Kubín22.02.2013  270 ( 12)  200 (127)   21 ( 62) 491
17.Bajzová Bibiana BK MI Trenčín 30.08.2013  270 ( 12)  200 (127)   19 ( 51) 489
18.Moravčíková Kristína KBŠ Dolný Kubín02.08.2014  200 (127)  186 ( 24)   41 (166)   21 ( 62) 448
19.Buchalová Karolína KBŠ Dolný Kubín28.01.2014  186 ( 24)   56 ( 62)   41 (166) 283
20.Behanová Liana Sokol Ilava 10.10.2013  200 (127) 200
20.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013  200 (127) 200
22.Hladeková Eliška KBŠ Dolný Kubín22.08.2013   41 (166)   21 ( 62) 62
23.Mikitová Sofia KBŠ Dolný Kubín27.09.2013   41 (166) 41
23.Ondríková Ema KBŠ Dolný Kubín08.07.2013   41 (166) 41
25.Hrabalová Karolína KBŠ Dolný Kubín09.08.2014   21 ( 62) 21
25.Ustaníková Alica KBŠ Dolný Kubín13.01.2013   21 ( 62) 21
27.Myškárová Zoja AC UNIZA Žilina 12.04.2013   20 (127) 20
28.Šedivá Barbora AC UNIZA Žilina 18.01.2013   14 (155) 14
29. Jurgošová Kristína KBŠ Dolný Kubín20.01.2015   12 (166) 12
30.Fabriciusová Nina BK Rim. Sobota 05.02.2013   10 (162) 10
30.Parobeková Thea Družst. Klenovec 08.09.2013   10 (162) 10
30.Sobeková Linda KatarínaBK Rim. Sobota 08.04.2014   10 (162) 10

Rebríček SR rok 2022, U11, mix žiačky, redukovaný rebríček
k 1.1.2023
(dátum vytvorenia 8.1.2023)

 Meno Klub Dát.nar. Získané body z turnajov Súčet
1. Chomisteková Simona KBŠ Dolný Kubín19.08.2013 2700 (121) 1500 (127) 1500 ( 12)  840 ( 24)  500 (126)  465 (120) 6540
2. Šarlayová Sára BKR Púchov 08.11.2014 1500 (127) 1500 (121) 1000 ( 12)  552 ( 23)  312 ( 22)  114 (166) 4552
3. Ďuriková Andrea AS Trenčín 09.07.2015 1000 (127)  750 (121)  560 ( 12)  222 ( 23) 2532
4. Hlinková Timea KBŠ Dolný Kubín30.01.2014  750 (121)  500 (127)   21 (166) 1271
5. Laurová Simona KBŠ Dolný Kubín07.02.2014  750 (121)  500 (127) 1250
6. Pijalová Nela KPŠ Košice 27.01.2013  560 ( 12)  465 (121)  198 ( 24) 1223
7. Bečková Nina KBŠ Dolný Kubín03.01.2013  500 (127)  465 (121)  198 ( 24)   54 (166)   14 (156) 1217
8. Briššová Paulína KBŠ Dolný Kubín24.07.2014 1000 (127)   66 ( 24)   21 (166) 1087
9. Janotíková Alexandra KBŠ Dolný Kubín31.07.2013  750 (121)  260 (127) 1010
10.Bajzová Bibiana BK MI Trenčín 30.08.2013  560 ( 12)  260 (127) 820
11.Štefancová Karin Sokol Ilava 08.03.2013  465 (121)  260 (127)   84 ( 23) 809
12.Chlúdová Karin KBŠ Dolný Kubín02.04.2015  465 (121)  260 (127)   54 (166) 779
13.Šándorová Ester KBŠ Dolný Kubín31.01.2014  500 (127)   54 (166) 554
14.Buranová Magdaléna AS Trenčín 05.04.2014  260 (127) 260
14.Obrcianová Vanesa KBŠ Dolný Kubín17.06.2014  260 (127) 260



14.Pilátová Darina Sokol Ilava 20.10.2013  260 (127) 260
14.Pobehová Jana KBŠ Dolný Kubín27.06.2013  260 (127) 260
18. Jurgošová Kristína KBŠ Dolný Kubín20.01.2015   21 (166) 21
19.Fabriciusová Nina BK Rim. Sobota 05.02.2013   20 (162) 20
20.Sobeková Linda KatarínaBK Rim. Sobota 08.04.2014    8 (162) 8


